



BIURO FINANSÓW
KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 601-22-44
fax. 601-18-57

FZ – 4356/07

Warszawa 02.08.2007 r.

Do uczestników postępowania

dot. postępowania na dostawę biurowego sprzętu komputerowego na potrzeby komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji, nr sprawy 83/Błil/07/EJ

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.) poniżej podajemy treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 31.07.2007 r. oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuści załączenie dokumentów potwierdzających, że dostarczony sprzęt spełnia normy lub specyfikacje techniczne i posiada oznaczenie CE, nie tłumaczonych na język polski ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Do dokumentów sporządzonych w języku obcym muszą być dołączone tłumaczenia na język polski, poświadczane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie oprogramowania wyszczególnionego w specyfikacji komputerów Z1, Z2, Z3 do nagrywania płyt w języku angielskim ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza oprogramowania do nagrywania płyt w języku angielskim. Przedmiotem zamówienia, zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla komputerów Z1, Z2, Z3, jest zainstalowanie oprogramowania do nagrywania płyt w języku polskim.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów Z1, Z2, Z3 wyposażonych w dwie kieszenie 5,25" mając na uwadze, że wymagane są dwa porty Serial ATA ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza obudów wyposażonych w dwie kieszenie 5,25". Przedmiotem zamówienia, zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla komputerów Z1, Z2, Z3 jest obudowa wyposażona w cztery sloty zewnętrzne 5,25".

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów Z1, Z2, Z3 wyposażonych w jedną kieszeń 3,5"

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza obudów wyposażonych w jedną kieszeń 3,5". Przedmiotem zamówienia, zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla komputerów Z1, Z2, Z3 jest obudowa wyposażona w dwa sloty zewnętrzne 3,5".

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów Z1, Z2, Z3 wyposażonych w obudowę ze standardem BTX, która umożliwia lepsze chłodzenie ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza obudów zgodnych ze standardem BTX. Przedmiotem zamówienia, zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla komputerów Z1, Z2, Z3 jest obudowa zgodna ze standardem ATX.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów Z1, Z2, Z3 wyposażonych w zasilacz 305W ? Naszym zdaniem taki zasilacz jest wystarczający dla komputerów w wymaganej przez zamawiającego konfiguracji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zasilaczy o mocy 305W. Przedmiotem zamówienia, zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla komputerów Z1, Z2, Z3 jest zasilacz zgodny ze standardem ATX 2.03 o mocy 400 W.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitorów z głośnikami na stałe dołączonymi do monitora ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza monitorów z głośnikami na stałe dołączonymi do monitora. Przedmiotem zamówienia, zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jest monitor z wbudowanymi głośnikami.

Pytanie nr 8: Czy zamawiający dopuści dostarczenie notebooka wyposażonego w 3 porty USB i jeden port 1394 w zamian za 4 porty USB?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza notebooka wyposażonego w 3 porty USB. Przedmiotem zamówienia jest notebook wyposażony w cztery porty USB 2,0.

Pytanie nr 9 : Czy zamawiający dopuszcza w zdefiniowanych zasilaczach układ PFC typu pasywnego – rozwiązanie takie jest tańsze, a funkcjonalnie nie odstępuje od typu aktywnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w zdefiniowanych zasilaczach układu PFC typu pasywnego. Przedmiotem zamówienia, zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jest zasilacz zgodny ze standardem ATX o mocy 400W z układem PFC typu aktywnego.

Ponadto informuję, że Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp dokonał modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W rozdziale XV „Oferta musi zawierać” w ust. 1 skreśla się zapis o treści: „W przypadku nie korzystania z podwykonawców – oświadczenie Wykonawcy, że nie będzie przy realizacji zamówienia korzystać z podwykonawców” i wprowadza się w to miejsce zapis o treści: „Brak powyższego oświadczenia będzie oznaczał, że wykonawca zamówienie wykona samodzielnie, bez udziału podwykonawców”.

Z poważaniem

DYREKTOR
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Eliza WÓJCIK